
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 43201411

Data publicarii	11.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 479,51 RON - 479,51 RON

Descriere: Starter buc 4x2.52=10.08lei; Tub neon buc 5x6.30=31.50lei; Butuc yala buc 3x29.41=88.23lei; Balamale buc 2x5.89=11.78lei; Saci menaj 35l buc 5x4.21=21.05lei; Mop buc 1x5.05=5.05lei; Odorizant WC buc 6x6.72=40.32lei; Lavete umede buc 1x4.20=4.20lei; Lavete microfibra buc 2x7.57=15.14lei; Bureti vase buc 10x0.51=5.10lei; Fairy 800ml buc 1x5.88=5.88lei; Mr. Proper 1l buc 3x7.56=22.68lei; Pronto parchet buc 5x10.09=50.45lei; Dezinfectant Domestos 750ml buc 2x6.30=12.60lei; Antikalk Sano 700ml buc 1x12.60=12.60lei; Clor Ace 1l buc 1x4.62=4.62lei; Clor Ace 2l buc 2x6.55=13.10lei; Pronto spray mobila buc 2x10.93=21.86lei; Sapun lichid buc 3x2.52=7.56lei; Galeata 10l buc 1x5.04=5.04lei; Ajax gresie 1l buc 3x5.88=17.64lei; Grebla PVC cu coada buc 1x11.35=11.35lei; Coli albe buc 50x0.34=17.00lei; Scotch buc 2x5.46=10.92lei; Coltare buc 3x4.20=12.60lei; Holdsuruburi buc 20x0.26=5.20lei; Maturi buc 1x8.40=8.40lei; Faras buc 1x1.68=1.68lei; Clin geam buc 1x5.88=5.88lei.
